Sluzebnyk we wzem povolny y ziclyvy V M. yako viasny poddany 
V.X.M. 

a) sequitur una littera expuncta. 
b) sequitur verbum illegibile. 
z) sic in ms. 

N. 1715. 

Nicolaus Radziwiłł, palatinus Trocensis, 
Alberto in Prussia duci 

Adrian Sieliensky b> 

Vilnae, 28.IX.1559. 

Alberturn Oborski, filiurn Petri, capitanei Birzensis, commendat et ro­
gat, ut in numerurn servitorum filii ducis recipiatur. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.390. 

N. 1716. 

Bieżuń, 29.IX.1559. 

Elisabetha de Sieprc Brudzewska, palatina Lanciciensis, 
Alberto in Prussia duci 
rogat, ut dux iustum decreturn ferat in causa sua et sororis suae, Ur­

sulae Lwowska, de bonis hereditariis Mielno. 
(Polonice) 
Vest. sigilli. 
H B A, B 2, K.390. 
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N. 1717. 

Zgorsko, 29.IX.1559. 

Ioannes Mielecki, palatinus Podoliae, Regni Poloniae marsalcus, 
Alberto in Prussia duci 
palatinum Moldaviae nuntium ad ducem missururn significat. 

Sigill. 
H B A, B 2, K.390. 

N. 1718. 

Eustachius Wołłowicz, marsaZeus et notarius regius, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 6.X.1559. 

nepotem suum ad servitia ducis revertentem commendat. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.390. 

N. 1719. 

Eustachius Wołłowicz, marsaZeus et notarius regius, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 6.X.1559. 

de commissariis ad regundos fines controversos inter Magnum Ducatum 
Lithuaniae et Ducatum Prussiae a rege iam deputatis. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.390. 

Illustrissime Princeps etc. 
Pro eo atque Illustrissima Celsitudo Vestra apud Sacram Maiasta­

tem Regiam, Principem et Dominurn meum clementissimum, petitis suis 
exegit, Commissarii certi a Sua Sacra Magestate Regia ad terminandas 
differentias limiturn inter Magnum Ducatum Lithwaniae Suae Maiesta­
tis et Ducatum Prussiae Illustrissimae Celsitudinis Vestrae iam depu­
tati sunt. Qui una cum Commissariis, ab Illustrissima Celsitudine Vestra 
ad hoc delegatis, omnes illas differentias ex aequo et bono utriusque 
dominii, Deo favente, terminaturi sunt, quemadmodum eo in negotio 
Illustrissima Celsitudo Vestra ex Oratore suo lacius cognoscere dignabitur. 

Ego vero, quibuscunque in rebus potero Illustrissimae Celsitudini 
Vestrae servitia obsequiaque mea probare illiusque gratiaro demereri, 
id quam quod maxime curaturum me seroper polliceor et offero... Da­
tum Vilnae, VI Octobris, anno Domini millesimo quingentesimo quin­
quagesimo nono. 

a)-b) manu propria. 

Eiusdem Celsitudinis Vestrae addictissimus famulus 
a) Eustachius Wolovicz, Marschalcus Notarius Sacrae